
2025年 4月1日  

お客様各位 

               齋田産業 株式会社 

                 代表取締役 齋田啓子 

会社設立60周年のご挨拶と感謝の御礼 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は本年4月1日をもちまして、設立60周年を迎えることとなりました。

これもひとえに、皆様の温かいご支援とご愛顧の賜物と深く感謝しております。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、より一層の努力をもって皆様のご期待に沿う

べく邁進する所存でございます。 

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白


